
Evidencija o održanoj nastavi studij MEDICAL STUDIES IN ENGLISH 

1             Ovjerava odgovorna osoba : Doc.dr.sc.Fabijan Čukelj 

   

 
 
 
 

Datum 
održavanja 

nastave 

Vrijeme 
održavanja 

nastave 
(sati) 

Dvorana 
Naziv programske teme uz naznaku vrste rada 

(predavanja, seminar, vježbe, demonstracija, konzultacije i 
druge vrste rada, utvrđene izvedbenim programom) 

Broj turnusa 
grupe (kada se 

nastava održava 
po turnusima ili 

grupama) 

Broj prisutnih 
studenata na 

nastavi 

Nastavnik 
 

Ime, prezime i potpis 
 

29.6.2022. 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-

13,45-h 

1. and  2. 

Seminar 

room A 115 

 

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

1.Introduction in orthopedics(lecture) 

2.Anatomy of the locomotor system in 

orthopedics(seminar) 

   Orthopaedic diagnosis(seminar) 

 

3.Practice in orthopedics 

Group 1                 

Group 2                          

1 10 

1.Doc.dr.sc.F. Čukelj 

2.Doc.dr.sc.F. Čukelj 

   Dr.sc.D.Čarić 

    

3. Dr.sc. Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Mišo Krstičević(Group 2)   

 

30.6.2022. 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-

13,45-h 

1. and 2.  

Seminar 

room A115 

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

1.Inflammatory rheumatic disorders(lecture) 

2.Rheumatoid arthritis(seminar) 

  Seronegative spondylo arthropathies(seminar) 

 

3.Practice in orthopedics 

Group 1                  

Group 2               

 

1 10 

1.Doc.dr.sc.M.Miškulin 

2.Doc.dr.sc.M.Miškulin 

  Doc.dr.sc. F.Čukelj 

 

3. Dr.sc. Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Mišo Krstičević(Group 2) 

 

1.7.2022. 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-

13,45-h 

1. and 2. 

Seminar 

room A104 

 

1.The Back(lecture) 

2.Scoliosis and Kyphosis(seminar) 

   Low back pain(seminar) 

 

3.Practice in orthopedics 

Group 1                  

1 10 

1.Doc.dr.sc.M.Miškulin 

2.Doc.dr.sc.M.Miškulin 

   Doc.dr.sc.F.Čukelj 

 

3. Dr.sc. Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Mišo Krstičević(Group 2) 

V godina 2020/2021. Orthopaedic surgery 

 

Doc.dr.sc.Fabijan Čukelj 
(Ass.prof.Fabijan Čukelj,Ph.D.M.D) 

Godina programa Ak. godina Naziv predmeta (kolegij) Pročelnik Katedre (voditelj predmeta) 



Evidencija o održanoj nastavi studij MEDICAL STUDIES IN ENGLISH 

2             Ovjerava odgovorna osoba : Doc.dr.sc.Fabijan Čukelj 

   

Datum 
održavanja 

nastave 

Vrijeme 
održavanja 

nastave 
(sati) 

Dvorana 
Naziv programske teme uz naznaku vrste rada 

(predavanja, seminar, vježbe, demonstracija, konzultacije i 
druge vrste rada, utvrđene izvedbenim programom) 

Broj turnusa 
grupe (kada se 

nastava održava 
po turnusima ili 

grupama) 

Broj prisutnih 
studenata na 

nastavi 

Nastavnik 
 

Ime, prezime i potpis 
 

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

Group 2                         

4.7.2022. 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-

13,45-h 

1. and 2. 

Seminar 

room A104 

 

 

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

 

1.Tumors(lecture) 

2.Primary malignant bone tumors(seminar) 

  Metastatic bone disease(seminar) 

 

3.Practice in orthopedics 

Group 1                  

Group 2                        

1 10 

 

1.Doc.dr.sc.S.Sabalić 

2.Doc.dr.sc.S.Sabalić 

   Doc.dr.sc.F.Čukelj 

  

3. Dr.sc. Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Mišo Krstičević(Group 2) 

5.7.2022. 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-

13,45-h 

1. and 2. 

Seminar 

room A104 

  

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

1. Genetic disorders, skeletal dysplasias and 

malformations (lecture) 

2.Hip disorder(seminar) 

  Soft tissuae knee injury(seminar) 

 

3.Practice in orthopedics 

Group 1                  

Group 2                           

1 10 

 

1.Doc.dr.Srećko Sabalić 

2.Doc.dr.sc.Srečko Sabalić 

   Doc.dr.sc.F.Čukelj 

 3. Dr.sc. Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Mišo Krstičević(Group 2)  

 

6.7.2022. 

 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-
13,45-h 

1. i 2. 

Seminar 

room A104 

  

1.Ankle and foot(lecture) 

2.Equinovarus, pes planus, pes valgus(seminar) 

  Pes cavus, Hallux valgus(seminar) 

 

 

1 10 

 

1.Doc.dr.sc.S.Sabalić 

2.Doc.dr.sc.S.Sabalić 

   D0c.dr.Sc.F.Čukelj 
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3             Ovjerava odgovorna osoba : Doc.dr.sc.Fabijan Čukelj 

   

Datum 
održavanja 

nastave 

Vrijeme 
održavanja 

nastave 
(sati) 

Dvorana 
Naziv programske teme uz naznaku vrste rada 

(predavanja, seminar, vježbe, demonstracija, konzultacije i 
druge vrste rada, utvrđene izvedbenim programom) 

Broj turnusa 
grupe (kada se 

nastava održava 
po turnusima ili 

grupama) 

Broj prisutnih 
studenata na 

nastavi 

Nastavnik 
 

Ime, prezime i potpis 
 

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

3.Practice in orthopedics 

Group 1         

Group 2                   

 

3. Dr.sc. Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Mišo Krstičević(Group 2) 

    

 

 

 

 

7.7.2022. 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-
13,45-h 

1. i 2. 

Seminar 

room A104 

  

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

1.Infection(lecture) 

2.Acute hematogenous osteomyelitis(seminar) 

   Acute suppurative arthritis(Seminar) 

 

3.Practice in orthopedics 

Group 1                

Group 2                         

 

1 10 

 

1.Doc.dr.sc.M.Miškulin 

2.Doc.dr.sc.M.Miškulin 

   Doc.dr.sc.F.Čukelj 

3. Dr Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Krstičević(Group2) 
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4             Ovjerava odgovorna osoba : Doc.dr.sc.Fabijan Čukelj 

   

Datum 
održavanja 

nastave 

Vrijeme 
održavanja 

nastave 
(sati) 

Dvorana 
Naziv programske teme uz naznaku vrste rada 

(predavanja, seminar, vježbe, demonstracija, konzultacije i 
druge vrste rada, utvrđene izvedbenim programom) 

Broj turnusa 
grupe (kada se 

nastava održava 
po turnusima ili 

grupama) 

Broj prisutnih 
studenata na 

nastavi 

Nastavnik 
 

Ime, prezime i potpis 
 

8.7.2022. 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-

13,45-h 

1. i 2. 

Seminar 

room A104 

  

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

 

1.Osteonecrosis and related disorders(lecture) 

2.Metabolic and endocrine disorders(seminar) 

  Osteoporosis(seminar) 

 

3.Practice in orthopedics 

Group 1                     

Group 2                              

 

 

1 10 

 

 

1.Doc.dr.sc.M.Miškulin 

2.Doc.dr.sc.M.Miškulin 

   Doc.dr.sc.F.Čukelj 

3. Dr.sc. Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Mišo Krstičević(Group 2) 

11.7.2022 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-

13,45-h 

1. i 2. 

Seminar 

room A104 

 

 

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

1.Osteoarthritis(lecture) 

2. The shoulder and pectoral girdle (seminar) 

    The elbow and forearm(seminar) 

 

3.Practice in orthopedics 

Group 1                 

Group 2                          

 

1 10 

 

1.Doc.dr.sc.S.Sabalić 

2.Doc.dr.sc.S.Sabalić 

   Doc.dr.sc.F.Čukelj 

3. Dr.sc. Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Mišo Krstičević(Group 2) 

 

 

12.7.2021 

1.8,00-8,45h 

 

2.8,50-9,35 

9,40-10.25 

3.11,20-

13,45-h 

 

1. i 2. 

 Seminar 

room A104 

 

1.Crystal deposition disorders(lecture) 

2.The wrist(seminar) 

   The Hand(seminar) 

 

3.Practice in orthopedics 

Group 1            

1 10 

 

1.Doc.dr.sc.Fabijan Čukelj 

2.Doc.dr.sc. Fabijan Čukelj 

   Dr.sc.D.Čarić 

3. Dr.sc. Čarić(Group1) 

  Dr.sc.Mišo Krstičević(Group 2) 
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Datum 
održavanja 

nastave 

Vrijeme 
održavanja 

nastave 
(sati) 

Dvorana 
Naziv programske teme uz naznaku vrste rada 

(predavanja, seminar, vježbe, demonstracija, konzultacije i 
druge vrste rada, utvrđene izvedbenim programom) 

Broj turnusa 
grupe (kada se 

nastava održava 
po turnusima ili 

grupama) 

Broj prisutnih 
studenata na 

nastavi 

Nastavnik 
 

Ime, prezime i potpis 
 

3.Zavod za 

ortopediju i 

traumatologiju 

Group 2                     

 

13.7.2021. 8,00-10,25 
Seminar 

B104 
EXAM   
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6             Ovjerava odgovorna osoba : Doc.dr.sc.Fabijan Čukelj 

   

Datum 
održavanja 

nastave 

Vrijeme 
održavanja 

nastave 
(sati) 

Dvorana 
Naziv programske teme uz naznaku vrste rada 

(predavanja, seminar, vježbe, demonstracija, konzultacije i 
druge vrste rada, utvrđene izvedbenim programom) 

Broj turnusa 
grupe (kada se 

nastava održava 
po turnusima ili 

grupama) 

Broj prisutnih 
studenata na 

nastavi 

Nastavnik 
 

Ime, prezime i potpis 
 

      

 

      

 

      

 

      

 

      
 

 
     

 

 
     

 

 
     

 

 


